
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 0322-01/2016-1 
Datum:  12. 9. 2016  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA:  PRENEHANJE JAVNEGA PODJETJA EKO – ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN 
                  TURIZEM BRDA, d. o. o.  (prenehanje po skrajšanem postopku brez likvidacije) 
  

 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Brda, g. Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 30. člena 

    Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/06, 24/10) 
 
PRIPRAVLJAVEC IN POROČEVALEC:   Anita Manfreda, direktorica občinske uprave Občine Brda 
 
PRAVNA PODLAGA ZA SPREJEM:  

- 28. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (ZGJS) (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 -  
ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11 - ORZGJS40), 

- 521. člen Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) (Uradni list RS, št. 42/06, 60/06, 26/07 - 
ZSDU-B, 33/07 - ZSReg-B, 67/07 - ZTFI, 10/08, 68/08, 42/09, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 
44/13 - odl. US, 82/13, 55/15) ter 425. in 426. člen ZGD-1 v zvezi s 522. členom ZGD-1, 

- 16. člen Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/2006, 24/2010). 

 
NAMEN: Sprejem Sklepa o prenehanju javnega podjetja EKO – ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN 
TURIZEM BRDA d. o. o., po skrajšanem postopku 

 
OBRAZLOŽITEV:  
Občinski svet Občine Brda je dne 10. 4. 2009,  sprejel sklep št.: 3224-0001/2009, o ustanovitvi 
družbe z omejeno odgovornostjo EKO - ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN TURIZEM BRDA, d.o.o.. z 
namenom kandidiranja na razvojna sredstva za izvedbo projekta »Terme Brda«. 
Družba od svojega nastanka dalje ni poslovala ter tako ni ustvarjala nobenih prihodkov. 
Ker ni več interesa za nadaljnji obstoj družbe, se Občinskemu svetu Občine Brda predlaga, da 
sprejme Sklep o prenehanju družbe - javnega podjetja po skrajšanem postopku brez likvidacije. 
 
OCENA FINANČNIH POSLEDIC:  
Po zaključenem postopku bo občina prejela vračilo ustanovitvenega kapitala v višini 7.500 EUR. 
 
 

Franc MUŽIČ 
                                                                                                                                       ŽUPAN 
 



Na podlagi 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (ZGJS) (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 -  ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11 - ORZGJS40), 521. člena Zakona o 

gospodarskih družbah (ZGD-1) (Uradni list RS, št. 42/06, 60/06, 26/07 - ZSDU-B, 33/07 - ZSReg-
B, 67/07 - ZTFI, 10/08, 68/08, 42/09, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 - odl. US, 82/13, 55/15) 
ter 425. in 426. člen ZGD-1 v zvezi s 522. členom ZGD-1 in 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 4/2006, 24/2010) je Občinski svet Občine Brda na ____seji  
dne _____ sprejel naslednji: 

 
 

 
SKLEP 

o prenehanju javnega podjetja EKO - ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN TURIZEM BRDA, d.o.o. po 
skrajšanem postopku 

 
 
 

1. EKO - ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN TURIZEM BRDA, d.o.o., sedež: Dobrovo, poslovni 
naslov: Dobrovo, Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, matična številka: 3668215000, 
davčna številka: 10150536 (v nadaljnjem besedilu tudi: družba), preneha po skrajšanem 
postopku brez likvidacije. 

 
 

2. Preostalo premoženje družbe EKO - ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN TURIZEM BRDA, d.o.o. 
prevzame edina družbenica družbe Občina Brda, sedež: Dobrovo, poslovni naslov: 
Dobrovo, Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, matična številka: 3668215000, davčna 
številka: 10150536. 
 

 
3. Župan Občine Brda poda notarsko overjeno izjavo družbenika – Občine Brda, skladno z  

določili prvega odstavka 425. člena ZGD-1, da so poplačane vse obveznosti družbe, da so 
urejena vsa razmerja z delavci in da (Občina Brda) prevzema obveznosti plačila 
morebitnih preostalih obveznosti družbe EKO - ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN TURIZEM 
BRDA, d.o.o.. Župan Občine Brda prav tako uredi vse potrebno za vpis sprejetega sklepa 
o prenehanju javnega podjetja EKO - ENERGIJA ZA KMETIJSTVO IN TURIZEM BRDA, 
d.o.o. po skrajšanem postopku v sodni register in izbris družbe iz sodnega registra 
oziroma za to pooblasti strokovno osebo. 
 
 

4. Ta sklep prične veljati takoj. 
 

 
Številka: 
Datum:  
 
                                 Franc Mužič 
    Župan 
 


